

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.๗๔-๐๔๐
สายบริเวณทางลง รร.กระทุ่มน้ำเดือต - เขตหมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๙ บ้านกระทุ่มน้ำเดือต ตำบลรังนก จำนวน ๔ ช่วงความ
ยาวรวม ๒๐๗.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๓๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้าง
ละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๖.๒๓ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก
อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๙๑,๕๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ... รายละเอียดดังนี้

- ปริมาณงาน

ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ช่วงที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ช่วงที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ความยาวรวม ๒๐๗.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๓๐ ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๖.๒๓ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหาร
ส่วนตำบลรังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๑,๕๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางบังอร บุญผ่อง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรังนก	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายคมชาญ เดชสนธิ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางวนิชภรณ์ พิรุฬห์พัชร์	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ

บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภทงาน	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ. 74 - 040 สายบริเวณทางลง		
	รร.กระทุ่มน้ำเดือด - เขตหมู่ที่ 2 หมู่ที่ 9 บ้านกระทุ่มน้ำเดือด ตำบลรังนก จำนวน 4 ช่วง		
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 42.50 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	ช่วงที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	ความยาวรวม 207.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 830 ตารางเมตร		
	พร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 6.23 ลูกบาศก์เมตร		
	องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านกระทุ่มน้ำเดือด ตำบลรังนก อ.สามง่าม จ.พิจิตร		
	แบบ	ปร.4	จำนวน ...4... ชุด
กำหนดราคากลาง	วันที่ 24	เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2564	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ช่วงที่ 1	132,000.00	1.0000	132,000.00	
2	ช่วงที่ 2	97,700.00	1.0000	97,700.00	
3	ช่วงที่ 3	130,900.00	1.0000	130,900.00	
4	ช่วงที่ 4	130,900.00	1.0000	130,900.00	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			491,500.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			491,500.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-040สายบริเวณทางลง รร.กระทุ่มน้ำเดือด - เขตหมู่ที่ 2 จำนวน 4 ช่วง หมู่ที่ 9 บ้านกระทุ่มน้ำเดือด ต.รังนก อ.สามง่าม จ.พิจิตร และให้ถือประมาณการนี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)กรรมการ
 (นางบังอร บุญผ่อง) (นายคมชาญ เดชสนธิ์) (นางวันชัยกรณ์ พิรุณพิชร์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรังนก ผู้อำนวยการกองช่าง วิศวกรการเงิน และบัญชีชำนาญการ

ความเห็นนายก อบต.ฯ.....เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง.....

(ลงชื่อ)
 (นายธีรพงศ์ เพ็ชรพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

วันที่ 24 เดือนสิงหาคม ..พ.ศ.2564

บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ. 74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทุ่มน้ำเดือด-เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 9 บ้านกระทุ่มน้ำเดือด ตำบลรังนก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 42.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170.00 ตร.ม ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

ตามแบบที่ อบต.รังนก กำหนด (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๔ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	170.00	1.67	283.90	1.3607	2.27	386.30
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	170.00	10.43	1,773.10	1.3607	14.19	2,412.66
3	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	127.50	50.00	6,375.00	1.3607	68.04	8,674.46
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	315.00	50.00	15,750.00	1.3607	68.04	21,431.03
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.10	420.56	2,144.86	1.3607	572.26	2,918.51
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	170.00	313.56	53,305.20	1.3607	426.66	72,532.39
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
11	Contraction Joint	ม.	20.00	96.67	1,933.40	1.3607	131.54	2,630.78
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.28	183.28	234.60	1.3607	249.39	319.22
14	หูก้าง คสล.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด ศก. 1.00×1.00 ม.ชั้น 3	ม.	10.00	1,557.83	15,578.30	1.3607	2,119.74	21,197.39
17	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
ขนาดหรือเนื้อที่		170.00 ตร.ม.			97,378.36		รวม	132,502.74
เฉลี่ยราคาประมาณ		776.47 บาท/ ตร.ม.	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			ปรับยอด		132,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

97,378.36

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทุ่มน้ำเดือด- เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 9 ต.รังนก อ.สามง่าม จ.พิจิตร และให้อธิบายประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางบังอร บุญผ่อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายคมชาญ เดชสนธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางวันชัยกรณิ พิรุณหพิชร์)

นักวิชาการเงิน และบัญชีชำนาญการ

บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

โครงการปรับปรุงถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ. 74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทู้มน้ำเดือด - เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 9 บ้านกระทู้มน้ำเดือด ตำบลวังนกก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 45.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ตามแบบที่ อบต.วังนกก กำหนด (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	180.00	1.67	300.60	1.3607	2.27	409.03
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	180.00	10.43	1,877.40	1.3607	14.19	2,554.58
3	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	180.00	50.00	9,000.00	1.3607	68.04	12,246.30
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.40	420.56	2,271.02	1.3607	572.26	3,090.18
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	180.00	313.56	56,440.80	1.3607	426.66	76,799.00
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
11	Contraction Joint	ม.	20.00	96.67	1,933.40	1.3607	131.54	2,630.78
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.35	183.28	247.43	1.3607	249.39	336.68
14	หุ้มราง คสล.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
ขนาดหรือเนื้อที่		180.00 ตร.ม.			72,070.65		รวม	98,066.55
เฉลี่ยราคาประมาณ		542.78 บาท/ ตร.ม.	ตัวอักษร (-เก้าหมีนเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)			ปรับยอด		97,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

72,070.65

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทู้มน้ำเดือด- เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 9 ต.วังนกก อ.สามง่าม จ.พิจิตร และให้ถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางบังอร บุญผ่อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกก

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายคมชาญ เดชสนธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางวันชัยภรณ์ พิรุฬห์พัชร)

นักวิชาการเงิน และบัญชีชำนาญการ

บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

โครงการปรับปรุงถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ. 74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทู้มน้ำเดือด - เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 9 บ้านกระทู้มน้ำเดือด ตำบลรังนก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 60.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ตามแบบที่ อบต.รังนก กำหนด (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	240.00	1.67	400.80	1.3607	2.27	545.37
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	240.00	10.43	2,503.20	1.3607	14.19	3,406.10
3	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	240.00	50.00	12,000.00	1.3607	68.04	16,328.40
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.20	420.56	3,028.03	1.3607	572.26	4,120.24
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	313.56	75,254.40	1.3607	426.66	102,398.66
10	Expansion Joint	ม.	4.00	183.59	734.36	1.3607	249.81	999.24
11	Contraction Joint	ม.	24.00	96.67	2,320.08	1.3607	131.54	3,156.93
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.80	183.28	329.90	1.3607	249.39	448.89
14	หูก้าง คสล.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
ขนาดหรือเนื้อที่					240.00 ตร.ม.	96,570.77	รวม	131,403.83
เฉลี่ยราคาประมาณ					545.42 บาท/ ตร.ม.	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน-)		ประหยัด
								130,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 96,570.77

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทู้มน้ำเดือด- เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 9 ต.รังนก อ.สามง่าม จ.พิจิตร และให้ถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางบังอร บุญผ่อง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายคมชาญ เดชสนธิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางวนิชกรณ์ พิรุฬห์พัชร)
นักวิชาการเงิน และบัญชีชำนาญการ

บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนง อำเภอสว่าง จังหวัดพิจิตร

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-040สายบริเวณทางลง รร.กระทุ่มน้ำเดือด - เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 4 หมู่ที่ 9 บ้านกระทุ่มน้ำเดือด ต.วังนง อ.สว่าง จ.พิจิตร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 60.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ตามแบบที่ อบต.วังนง กำหนด (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	240.00	1.67	400.80	1.3607	2.27	545.37
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	240.00	10.43	2,503.20	1.3607	14.19	3,406.10
3	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	240.00	50.00	12,000.00	1.3607	68.04	16,328.40
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.20	420.56	3,028.03	1.3607	572.26	4,120.24
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	313.56	75,254.40	1.3607	426.66	102,398.66
10	Expansion Joint	ม.	4.00	183.59	734.36	1.3607	249.81	999.24
11	Contraction Joint	ม.	24.00	96.67	2,320.08	1.3607	131.54	3,156.93
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.80	183.28	329.90	1.3607	249.39	448.89
14	หูช้าง คสล.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
ขนาดหรือเนื้อที่				240.00 ตร.ม.	96,570.77	รวม		131,403.83
เฉลี่ยราคาประมาณ				545.42 บาท/ ตร.ม.	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน-) ปรียบยอด		130,900.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 96,570.77
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-040 สายบริเวณทางลง รร.กระทุ่มน้ำเดือด- เขตหมู่ที่ 2 ช่วงที่ 4 หมู่ที่ 9 ต.วังนง อ.สว่าง จ.พิจิตร และให้ถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางบังอร บุญผ่อง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังนง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายคมชาญ เดชสนธิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางวันชัยภรณ์ พิรุฬห์พัชร)
นักวิชาการเงิน และบัญชีชำนาญการ